（一）运行养护设施：苏州河西闸水工建筑、机电设备及其它配

套管理设施。

（二）运行养护期限：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日。

（三）运行养护内容：全面负责苏州河西闸的安全运行，及时执

行上海市堤防泵闸建设运行中心下达的水闸的运行调度指令及每月

一次的试运行，负责水闸的日常维修养护工作，负责水闸年度冲淤工

作，负责闸区绿化养护工作，负责闸区环境卫生、安保。负责工程运

行管理、工程设备管理、建（构）筑物管理、安全管理、档案管理及

后勤服务等。

（四）运行养护费暂定总额为：¥1053311.51 元（大写：

壹佰零伍万叁仟叁佰壹拾壹元伍角壹分元整），如遇财政预算批复金

额调整，本合同运行养护费以财政批复金额为准。水闸运行养护发生

的电费，由甲方另行支付。

（五）本合同有效期限：

二、合同文件

本合同由下列文件组成；

（一）招标、投标文件、经双方确认的会议纪要、补充协议等；

（二）《上海市市管泵闸运行养护考核办法（修订）》；

（三）《上海市市管泵闸水资源实施调度细则》；

（四）《上海市水闸维修养护技术规程》；

（五）《水闸与水利水闸维修养护技术标准》；

三、甲方义务

（一）负责对水闸运行养护工作的检查、监督、指导和考核。